این را هم باید گفت که بر اساس تجربه و همه واقعیت های موجود ، رهائی نه فقط خلق گرد ، بلکه دیگر خلق های منطقه خاورمیانه در گرو اتحاد مبارزاتی آن ها با یکدیگر ، در مقابل دشمنان مشترک خود می باشد و آمریکا ، اسرائیل و روسیه، دشمنان برجسته همه ما هستند.

چریکهای فدائی خلق ایران
۲۶ شهریور ۱۳۹۶ - ۱۷ سپتامبر ۲۰۱۷

**حق ملل در تعیین سرنوشت خویش، حق مسلم خلقهاست!**

بود ، اکنون خیلی بیشتر مطرح است. منظورم این است که کل مسئله در مورد چین - من از این واژه ی بی‌بو و خاصیت استفاده می‌کنم - "غیر ضروری" است. اما این اتفاق افتاد و جالب این است که این اتفاق افتاده است ، البته این مسئله برای چند سال است که اتفاق افتاده است ، اما در واقع مثل این است که همه تازه متوجه آن شده اند.

این گفتگو عیناً از گفتار به صورت نوشتار در آمده و هنگام ترجمه ، هیچ گونه تغییری در متن گفتگو ها داده نشده است. (۱) در نتیجه ترجمه فارسی ، روال "محاوره" هارتمن با پیلگر را بدون نصیحت دستور زبان ، دنبال می‌کند. توضیحات داخل پرانتز و زیرنویس ها برای تفهیم هر چه بیشتر مصاحبه از طرف مترجم به متن اضافه شده اند. شهریور ۱۳۹۶ برابر با سپتامبر ۲۰۱۷

**جان پیلگر: جنگ قریب الوقوع با چین**

۹ دسامبر ۲۰۱۶

**تام هارتمن:** سلام. من تام هارتمن ، در واشنگتن دی سی ، به برنامه "تصویر بزرگ" خوش آمدید. در سال جاری (۲۰۱۶) ، اگر شما هر یک از سخنرانی های انتخاباتی دونالد ترامپ را تماشا کرده باشید ، ممکن است بیهوده گویی ها و چرند و پرند حرف زدن های او علیه چین را شنیده باشید.

درد بر کارگران دلاور
هپکو و آذر آب اراک!

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم
جمهوری اسلامی!

پیروز باد مبارزات وقعه ناپذیر
کارگران مبارز ایران!

"زیر بار ستم نمی کنیم زندگی،
جان فدا می کنیم در ره آزادی!"

چریکهای فدایی خلق ایران
۲۹ شهریور ۱۳۹۶ - ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۷

## "کیستند اینان!؟"

ریشه در باروت...ساقه از کینه...برگها باخشم سرریز و

غنچه ها از انفجار عشق آکنده...!

"کیستند اینان؟" کلبی از چریکهای فدایی خلق ایران در گرامیداشت خاطره فراموش ناشدنی و راه سرخ جانباختگان آزادی و سوسیالیسم در دهه شصت می باشد.